Elaborado por la Dirección Distrital 09D20, fuente (UDTH) 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN DE PUESTOS  

Mediante RESOLUCIÓN Nro. MDT-VSP-2021-084, suscrito por el Dr. Jorge Isaac Benavides 

Ordóñez VICEMINISTRO DEL SERVICIO PÚBLICO, Revisar la clasificación de trescientos 

dieciséis (316) puestos fijos por implementación del Manual de Descripción, Valoración y 

Clasificación de Puestos del Ministerio de Educación, de acuerdo a la lista de asignaciones 

adjunta. Siendo favorecidos 1 funcionarios LOSEP 

CEDULA APELLIDOS Y 
NOMBRES